ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 июля  2014 года

	№
	[bookmark: _GoBack]65/723-3

	п.г.т. Рамешки

О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Алешинскому пятимандатному избирательному округу №2 Пешиной Татьяны Петровны
Рассмотрев документы, представленные на выдвижение и регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Алешинскому пятимандатному избирательному округу № 2, Пешиной Татьяны Петровны, выдвинутой Рамешковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьями 24, 38 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 34, 36, 103 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от  13.12.2011 года  № 32/346-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района», территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Алешинскому пятимандатному избирательному округу №2, Пешину Татьяну Петровну, 1963 года рождения, главу  фермерского хозяйства «Пешин и К», выдвинутую Рамешковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Дата регистрации: 25 июля 2014 года.
Время регистрации: 14 час. 42  мин.
2.Выдать Пешиной Татьяне Петровне удостоверение о регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Алешинскому пятимандатному избирательному округу №2.
3.Использовать в избирательных документах Пешиной Т.П. следующее краткое наименование избирательного объединения - Рамешковское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Направить информацию о регистрации кандидата в депутаты  Пешиной Татьяны Петровны для опубликования в средства массовой информации.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                           В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                          Т.В. Балашова